花蓮縣政府　函

地址：970270花蓮縣花蓮市府前路17號
承辦人：魯木‧伊木伊
電話：03-8462860#580
電子信箱：lomod@hlc.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年5月12日
發文字號：府教課字第1120093929號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：子計畫18太魯閣族跨領域融入文化走讀課程實施計畫(西林國小)公告ATTACH1

主旨：本府委請西林國小辦理「111學年度本土教育整體推動計
畫-子計畫18- 本土教育跨領域融入文化走讀課程-「太魯
閣族文化學習體驗研習營」實施計畫，請貴校轉知教師踴
躍報名參加，並惠予公假登記，請查照。

說明：
一、依據花蓮縣111學年度推動國民中小學本土教育總體推動方

案辦理。
二、活動相關資訊如下：
(一)主題：「太魯閣族文化學習體驗研習營-Mrmux alang

rangah qhuni ~ Cyakang 走進樹張開的部落~ 西林支亞
干」

(二)日期：112年5月20日(星期六)
(三)地點：西林Cyakang支亞干部落、Takaday平林遺址、洪

甗藝坊
(四)課程內容請詳參實施計畫。
(五)注意事項：請自備餐盒、餐具、水壺及雨具。

三、實施對象：
(一)本縣本土語文輔導團團員、本土語文指導員。
(二)本縣太魯閣族籍現職教師、族語專職老師、教學支援工

作人員、沉浸式族語教保員、各鄉鎮市公所語言推動人
員等。

(三)預計參與人數計30人。前二項(一、二)參加對象報名若
未足額，則開放報名。

四、報名方式：
(一)即日起至112年5月17日(星期三)請逕至「全國教師在職

國立玉里高級中學
112/05/12

1120003917

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

進修資訊網」 http://www4.inservice.edu.tw/index2-
3.aspx線上報名(代碼：3852016)。

(二)全程參與者核予12小時研習時數
五、檢附實施計畫供參。

正本：國立花蓮高級中學、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級工業職業學校、國
立花蓮高級商業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立光復高級商工職
業學校、國立玉里高級中學、國立花蓮特殊教育學校、慈濟學校財團法人慈濟
大學附屬高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、四維學校財團法人花蓮縣四維
高級中學、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、花蓮縣立體育高
級中等學校、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、花蓮縣私立海
星高級中學國中部、國立東華大學附設實驗國民小學、慈濟學校財團法人慈濟
大學附屬高級中學國小部、花蓮縣私立海星國民小學、本縣各公立國民中-小
學、本縣各鄉鎮市公所語言推動人員(太魯閣語)

副本：本府教育處課程教學科電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁